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			Porozumienie w przedmiocie promocji produktów paliwowych na stacjach paliw Łęgajny, Wilkasy, Elbląg zakupionych od Aramco Fuels Poland Spółka z o.o  
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
							Zwarliśmy porozumienie   w przedmiocie promocji produktów paliwowych na stacjach paliw Łęgajny, Wilkasy, Elbląg zakupionych od Aramco Fuels Poland Spółka z o.o.  z siedzibą w Gdańsku.
						

				

				
				
																														

				

				
				
							Tablice już na stajach. Tablice potwierdzają najwyższą jakość sprzedawanych paliw na stacjach Falco pochodzących z Rafinerii Gdańskiej. Klienci mogą bezpiecznie tankować PB95, ON 
o najwyższej jakości w Europie.  
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			Podpisaliśmy umowę z Aramco Fuels Poland  Spółka z o.o. na zakup paliw na rok 2023  
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
							Podpisaliśmy umowę z Aramco Fuels Poland Spółka z o.o. na zakup paliw na rok 2023 r.    
						

				

				
				
							W związku z finalizacją fuzji PKN ORLEN – Grupa LOTOS S.A., Aramco Fuels Poland Spółka z o.o. zakupiło wydzieloną część spółki LOTOS Paliwa zajmującą się hurtową sprzedażą paliw, w skład której wchodziła współpraca z firmą Falco. Podpisana umowa zabezpiecza zakup PB95, PB98, ON, lekkie olej opałowy na rok 2023, co pozwala utrzymać ciągłość zaopatrzenia klientów Falco. 
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			Podpisaliśmy umowę z Aramco Fuels Poland  Spółka z o.o na wyłączność na składowanie paliw na terminalu paliw w Łęgajnach gm. Barczewo  
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
							Podpisaliśmy umowę z Aramco Fuels Poland Spółka z o.o na wyłączność na składowanie paliw na terminalu paliw w Łęgajnach gm. Barczewo.  
						

				

				
				
							W związku z finalizacją fuzji PKN ORLEN – Grupa LOTOS S.A. zakończyliśmy długoletnią współpracę z Grupą LOTOS S.A. Od 1 stycznia 2023 roku współpracujemy z Aramco Fuels Poland Sp. z o.o. w zakresie przeładunku paliw i magazynowania na terminalu paliw w Łęgajnach. Składowanie obejmuje następujące paliwa: PB95, PB98, ON, lekki olej opałowy oraz produkcję paliw. Klienci z województwa warmińsko – mazurskiego będą mogli się zaopatrywać, na bazie paliw w Łęgajnach, w paliwa pochodzące z Rafinerii Gdańskiej.
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